distanza de' passi tra una Stazione e l'altra, che intercede in quella di Gerusalemme; e perchè i Brevi Apostolici non parlano di detta distanza; e perchè questa non è stata mai praticata sì nelle Vie Crucis erette in Roma, come quelle erette fuori, quale non si puol praticare attesa l'angustia delle Chiese, Oratorii, e Luoghi Pii dove devono erigersi; ed a ciò per tal dubbio non si dismetta un sì santo Esercizio frequentato fin'ora con grandissimo frutto dell'anime; supplica pertanto la somma Clemenza della Santità Vostra degnarsi dichiarare non essere necessaria l'eguale distanza de' passi, come è in Gerusalemme, ma bastare ogni benchè minima distanza. Che della Grazia etc.

Die 3 Decembris 1736.

Sac. Congregatio Indulgentiis et Sacris Reliquiis praeposita declaravit, inter Stationes Viae Crucis non requiri distantiam aequalem Viae Crucis Jerosolymitanae. Et facta de praedictis Sanctissimo Domino Nostro relatione, Sanctitas Sua benigne approbavit.

LXXXVIII.

SUTRINA.

An competat Patri Generali Ordinis S. Augustini facultas distribuendi Monialibus Cincturas S. Monicae pro consecutione Indulgentiarum absque consensu illarum Ordinarii in casu etc.

Sacra Congregatio sub die 13 Septembris 1737 respondit « Negative ».

LXXXIX.

PROVINCIAE HELVETICAE.

An Patribus Missionariis Cappuccinis degentibus in Helvetia, ubi non sunt Patres Minores Observantiae danda sit facultas erigendi Viam Crucis cum Indulgentiis adnexis in casu etc.?

Sac. Congregatio sub eadem die respondit « Pro gratia facultatis erigendi Viam Crucis cum Indulgentiis consuetis de consensu tamen Fratrum Minorum de Observantia ».

XC.

Nuper Sac. Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae delatum fuit per manus Christifidelium circumferri librum cui titulus « *Le Sacre Dovizie de' Vivi a pro de' Defonti, cioè breve ristretto dell' Indulgenze de' Fedeli e de' Regolari in commune, principalmente delle Indulgenze dell' Ordine Carmelitano etc.* » a quodam Religioso Ordinis Carmelitarum suppresso auctoris nomine absque legitima facultate Ordinis typis datum Panormi anno 1734. Cum vero in praefato libro nonnullas Indulgentias falsas aut apocryphas contineri deprehensum fuerit, ideo ne Christifideles decipiantur, eadem Sac. Congregatio sub die 13 Septembris 1737 dictum librum (alias per Definitorii Generalis ejusdem Ordinis decretum reprobatum) ejusque impressionem ubicumque sive factam sive faciendam, et usum interdixit illumque prohibuit sub poënis in Indice librorum prohibitorum contentis. Declarando tamen inter falsas et apocryphas non esse recensendas Indulgentias contentas in Summario Confratrum Ordinis B. Virginis de Monte Carmelo ab eadem Sacra Congregatione recognitas et approbatas sub die 27 Junii 1673, atque in eodem libro insertas. Factaque de his per me Secretarium Sanctissimo Domino Nostro Clementi XII relatione die 13 mensis Novembris, Sanctitas Sua sententiam Sac. Congregationis approbavit, et in omnibus executioni mandari jussit.

Datum Romae die 15 ejusdem mensis anni 1737.

XCI.

Edito sub die 22 Novembris 1729 Decreto, videlicet « Cum Sanctissimus Dominus Noster Benedictus XIII S. Aloysium Gonzagam decreverit solemniter canonizandum, ut Adolescentibus praesertim venerandus, atque imitandus proponeretur juvenis innocentia vitae clarissimus; post ejus vero canonizationem multae per Orbem Scholae etiam extra Societatem Jesu, illum sibi magna cum utilitate imitandum ut exemplar, et venerandum ut Patronum proposuerint; ideo Sanctitas Sua, non solum in

omnibus et singulis Universitatibus, Gymnasiis, vel Collegiis generalium, vel non generalium studiorum; verum etiam aliis, si quibus alicubi placuerit, ubicumque existentibus, vel extituris, eundem S. Aloysium principalem constituit Patronum cum facultate Missam et Officium proprium de illo per Sedem Apostolicam approbatum dicendi pro Sacerdotibus, aut alias ad horas canonicas obstrictis, die ipsius anniversario 21 Junii in Ecclesiis dictae Societatis, vel aliis, ad quas accedere consueverint, aut voluerint; Indulgentia vero Plenaria quibuscumque rite visitantibus Altare ipsius in Festo ubicumque (juxta facultatem in Bulla Canonizationis attributam) fieri contigerit: ac Litteras Apostolicas desuper expediri mandavit. Die 22 Novembris 1729 - Loco ✠ Sigilli - Nicolaus Maria Tedeschi Archiep. Apam. Sac. Rituum Congregationis Secretarius. » Ortoque aliquibus in locis dubio, « *an ubi Festum ejusdem Sancti fit, non tamen ad Altare ipsius proprium (cum illic non adsit; vel si adsit non ad illum, sed ad majus, aut commodius Altare, magni concursus et solemnitatis causa celebretur) nihilominus rite visitantibus Altare in quo fit Festum, etiam si non sit ipsius proprium, dicta Indulgentia suffragetur?* » Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII facta per me Cardinalem Congregationis super Indulgentiis Sacrisque Reliquiis Praefectum relatione Sanctitati Suae tam praefati dubii, quam precum desuper exhibitarum pro opportuna declaratione, benigne annuit; confirmatoque in reliquis Decreto, declaravit Indulgentiam suffragari. Die 21 Novembris 1737.

L. EPISCOPUS ALBAN. CARD. PICUS PRAEF.
Joannes Archiep. Tyri Secret.

XCII.

Sac. Congregatio Indulgentiis et Sacris Reliquiis praeposita inhaerendo decretis alias editis, censuit renovandam esse, prout expresse renovat prohibitionem quorumcumque librorum continentium concessionem, summaria, diaria Indulgentiarum, et quocumque alio nomine vel titulo nuncupentur absque praevia approbatione ejusdem Sac. Congregationis. Et facta de supradictis